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sta ja käy kotisivuillamme  

www.essure.fi lisätietoja

Essure on hellävarainen ja pysyvä ehkäisytoimenpide, 
joka toimii elimistössä luonnollisesti — ilman 
leikkaamista, hormoneja tai munanjohtimien 

sitomiseen liittyviä riskejä. 
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Essure-koulutuksen saanut lääkäri asettaa 
munanjohtimiin pehmeät ja taipuisat mikroimplantit. 
Toimenpide ei vaadi leikkausta, koska nämä 
minimaalisen pienet implantit asennetaan emättimen 
ja kohdunkaulan kautta.

Seuraavien viikkojen kuluessa elimistö muodostaa 
mikroimplanttien ympärille kudosta, joka tukkii 
munanjohtimet ja estää siittiöiden pääsyn 
munasoluihin.  Munasarjat toimivat edelleen 
normaalisti, mutta munasolut sulautuvat 
luonnollisella tavalla takaisin elimistöön. 

Kun toimenpiteestä on kulunut kolme kuukautta, on 
aika tehdä kontrollitutkimus, joka on tärkeä ja 
olennainen osa Essure-toimenpidettä. 
Kontrollitutkimuksessa tarkistetaan mikroimplanttien 
sijainti. Sen jälkeen voit rauhallisin mielin luottaa 
siihen, että ei-toivottuja raskauksia ei tule. Lääkäri 
kertoo sinulle kontrollitutkimuksesta ja ilmoittaa, 
milloin voit varata ajan tutkimukseen.

M iten Essure toimii?
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Vertaile Essure-toimenpidettä muihin ehkäisymuotoihin··

Tai kysy meiltä info@essure.fi lähimmän Essure-koulutuksen ··
saaneen lääkärin yhteystiedot lähettämällä sähköpostia 
osoitteeseen

Lisätietoja on osoitteessa www.essure.fi 

Usein esitettyjä kysymyksiä

Onko Essure luotettava toimenpide?
	 Kyllä, Essuren ehkäisyteho on 99,8 %. Neljä vuotta 

kestäneiden kliinisten tutkimusten aikana yksikään 
Essuren käyttäjä ei ole tullut raskaaksi. 

Onko toimenpide kivulias?
	 Yleensä ei. Jotkut naiset ovat kertoneet, että heillä oli 

toimenpiteen aikana tai sen jälkeen lieviä epämukavuuden 
tuntemuksia tai vatsakouristuksia, jotka muistuttivat 
kuukautiskipuja. 

Kuinka kauan toimenpiteestä toipuminen kestää?
	 Yleensä naiset pystyvät lähtemään kotiin viimeistään 45 

minuutin kuluttua toimenpiteestä, ja normaaliin 
päivärutiiniin voidaan palata vuorokaudessa.

Onko Essure peruutettavissa?
	 Ei. Essure ei ole peruutettavissa. Essuren ehkäisyvaikutus 

on sama kuin vasektomiassa tai laparoskooppisessa 
(perinteisessä) munasarjojen sulkemisessa. Valitse Essure 
vain, jos olet varma, että et halua tulevaisuudessa tulla 
raskaaksi.  

Jatkuvatko kuukautiset toimenpiteen jälkeen?
	 Kyllä, kuukautiskierto jatkuu entiseen tapaan. Jotkut 

Essuren käyttäjät ovat havainneet toimenpiteen jälkeen, 
että kuukautiset ovat hieman lisääntyneet tai vähentyneet. 
Nämä muutokset ovat usein väliaikaisia, ja yleensä ne 
johtuvat hormonaalisen ehkäisyn lopettamisesta. 

Mistä aineesta mikroimplantit on valmistettu?
	 Mikroimplantit ovat pehmeitä ja taipuisia. Ne on 

valmistettu polyesterikuiduista, nikkelititaanista ja 
ruostumattomasta teräksestä.  Samoja materiaaleja on 
tutkittu ja käytetty sydämessä sekä muissa kehon osissa jo 
vuosien ajan. 
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• 	 Essure on pysyvä raskaudenehkäisymenetelmä, eikä sitä voi 
peruuttaa

• 	 Mitään ehkäisymuotoa ei voi pitää 100-prosenttisena. 
Tämä pätee myös Essure-toimenpiteeseen

• 	 Jos mikroimplanttia ei pystytä asentamaan kumpaankin 
munajohtimeen, Essuren ehkäisyvaikutukseen ei voi luottaa

• 	 Toimenpidettä seuraavien kolmen kuukauden aikana on 
käytettävä lisäksi toista ehkäisykeinoa

• 	 Toimenpiteen jälkeen voi esiintyä vatsakouristuksia/kipuja, 
pahoinvointia/pyörrytystä, verenvuotoa/tiputtelua

• 	 Joskus voi olla tarpeen tehdä toinen kontrollitutkimus.  
Implantin sijainnin ja munanjohtimien tukkeutumisen 
tarkistamiseen käytetään erityistä väriainetta ja 
röntgensädettä

Älä valitse Essure-toimenpidettä ehkäisymuodoksi, jos 
epäilet tai tiedät olevasi raskaana tai haluat tulla raskaaksi 
tulevaisuudessa. Älä valitse Essure-toimenpidettä, jos 
munajohtimesi on suljettu muulla menetelmällä, jos et halua, 
että sinulle tehdään Essureen liittyvä kontrollitutkimus tai jos 
olet allerginen väriaineelle. 

Kuten kaikkiin sterilointitoimenpiteisiin, myös Essureen liittyy 
riskejä. Ennen kuin teet päätöksen, keskustele riskeistä lääkärin 
kanssa tai käy Essuren verkkosivustossa www.essure.fi.

Aloita uusi elämänvaihe luottavaisin mielin. Essure on pysyvä 
ehkäisymenetelmä. Voit rentoutua ja keskittyä rauhassa 
perheeseesi ja jokapäiväiseen yhdessäoloon.
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